
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

17.05.2024 № Ш
с. Екатеринославка

Об итогах проведения районного 
Фестиваля ВФСК ГТО 
среди обучающихся 
общеобразовательных организаций

В целях информационной поддержки движения по выполнению норм 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО), пропаганды здорового образа жизни в Октябрьском районе 
среди учащихся образовательных организаций, 16 мая 2024 года на базе МБУ 
ДО ЦВР с. Екатеринославка был проведен районный Фестиваль ВФСК ГТО 
среди обучающихся общеобразовательных организаций.
В соревнованиях приняли участие обучающиеся из девяти образовательных 
организаций района: МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка, МОУ СОШ 
с. Короли, МОУ СОШ с. Максимовка, МОУ СОШ с. Варваровка, 
МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка, МОУ СОШ п. Восточный, МБОУ СОШ 
с. Николо-Александровка. МОУ СОШ п. Мухинский, МБОУ СОШ с. 
Песчаноозёрка. На основании вышеизложенного 
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить обучающихся, занявших призовые места в фестивале:
В личном зачете:
III ступень:
1 место -  Храпаева Милена, МБОУ СОШ с. Николо-Александровка;
2 место -  Михайловскую Елизавету, МОУ СОШ №2 с. 

Екатеринославка;
3 место -  Перьмякову Ульяну, МОУ СОШ с. Максимовка;
1 место -  Кулицин Дмитрий, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;
2 место -  Ковальчук Вячеслав, МОУ СОШ с. Варваровка;
3 место -Шамшиев Абдулборий, МБОУ СОШ с. Николо- 

Александровка.
IV ступень:
1 место -  Корниенко Виолетта, МОУ СОШ п. Восточный;
2 место -  Паровычко Дарина, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;
3 место -  Кучербаева Анна, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;



1 место -  Зотин Артём, МОУ СОШ п. Восточный;
2 место -  Ковалевский Иван, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;
3 место -  Борозняк Максим, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.
V ступень:
1 место -  Монина Ирина, МОУ СОШ с. Максимовка;
2 место -  Вальченко Вероника, МБОУ СОШ с. Николо-Александровка;
3 место -  Гайкова Алина, МОУ СОШ с. Песчаноозёрка;
1 место -  Остапенко Иван, МОУ СОШ с. Песчаноозёрка;
2 место -  Таранин Макисм, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;
3 место -  Вальченко Даниил, МБОУ СОШ с. Николо-Александровка.
В командном зачете:
1 место -  команда МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;
2 место -  команда МБОУ СОШ с. Николо-Александровка;
3 место -  МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка.
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

поощрить педагогов, подготовивших команды к соревнованиям.

Т.В. Федорова 
+7(41652)23503


		2024-07-16T13:52:18+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




